2023 年全国教书育人楷模、上海“四有”好教师

医学院推荐名单公示

根据教育部教师工作司《关于开展 2023 年度全国教书育人楷模推选工作的

通知》（教师司函【2023】9 号）要求和市教委《关于推荐全国教书育人楷模候

选人的预通知》精神，经医学院党委常委会讨论通过，拟推荐丁文祥同志为 2023

年“全国教书育人楷模”医学院申报人选，现予以公示：

姓 名 单 位

丁文祥 儿童医学中心

根据市教卫工作党委宣传处、市教委人事处《关于开展 2023 年上海市“四有”

好教师（教书育人楷模）推选活动的预通知》要求，经医学院党委常委会讨论通

过，拟推荐徐天乐同志为 2023 年上海市“四有”好教师（教书育人楷模）医学

院申报人选，现予以公示：

姓 名 单 位

徐天乐 基础医学院

如对上述同志有疑议，或需查看相关推荐材料，请在 2023 年 6 月 20 日前以

书面形式向医学院党委教师工作部提出。

联系电话：63846590 转 776127

联系地址：重庆南路 227 号东院科教楼 616 室

上海交通大学医学院党委教师工作部

2023 年 6 月 14 日